



Marszałek
Województwa Mazowieckiego
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa

Warszawa, 26 września 2023 r.

Jego Magnificencja
Prof. dr hab. Bartosz Molik
Rektor Akademii Wychowania Fizycznego
Józefa Piłsudskiego w Warszawie

Senat Akademii Wychowania Fizycznego
Józefa Piłsudskiego w Warszawie

Wasza Magnificencjo, Wysoki Senacie, Szanowni Studenci,
serdecznie dziękuję za zaproszenie na uroczystą inaugurację roku akademickiego 2023/2024
w Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie.

Dzisiaj, w tych murach, rozpoczyna się nowy etap na drodze ku dojrzałości, mądrości
i samodoskonalenia w różnych dziedzinach życia. Jestem przekonany, że dla wielu z Państwa, fakt,
że mogą studiować właśnie na tej uczelni, wybranej spośród wielu innych w kraju i ten konkretny
kierunek, jest źródłem ogromnej radości, satysfakcji i dumy. Dla tych z Państwa, którzy są już w trakcie
studiów to kolejny rok zdobywania wykształcenia, pogłębiania swych zainteresowań, odkrywania
nowych talentów i angażowania się w ciekawe i wartościowe projekty. Będzie to także rok stanowiący
ukoronowanie wieloletniego trudu i zaangażowania w osiągnięcie postawionych sobie kilka lat temu
ambitnych celów.

Czas studiów jest okresem, który umożliwi każdemu z Państwa obrać drogę upragnionego
sukcesu. Dla niektórych będzie to zdobycie kolejnego tytułu naukowego, odkrycie własnego powołania,
uczestnictwo w projektach badawczych, zdobycie kompetencji otwierających liczne możliwości w sferze
społecznej i zawodowej. Dla innych oznacza to nawiązywanie wartościowych kontaktów, które
przekształcą się w długotrwałe przyjaźnie i zaowocują realizacją ambitnych przedsięwzięć, a być może
nawet późniejszą współpracą. Sukces to indywidualna kwestia, której każdy z nas musi się osobno
przyjrzeć i zrozumieć, co dla niego samego oznacza. Jednakże osiągnięcie tych celów nie byłoby możliwe
bez wykwalifikowanej kadry naukowej i zaangażowanych władz uczelni, które tworzą warunki
do wszechstronnego rozwoju i twórczego wykorzystywania intelektualnego potencjału studentów,
mobilizując ich do podejmowania kolejnych wyzwań. To właśnie oni pełnią rolę przewodników na tej
drodze poznawania i odkrywania zdolności. Państwa pasja, oddanie i wiedza są nieocenione.

W tym uroczystym dniu składam serdeczne gratulacje odznaczonym pracownikom warszawskiej
AWF oraz absolwentom, którzy osiągnęli wybitne wyniki w nauce. Wszystkim uczestnikom inauguracji
życzę sukcesów, owocnej pracy i wspólnych osiągnięć. Władzom uczelni i jej kadrze życzę niegasnącej
satysfakcji z kształcenia młodych umysłów oraz nieprzerwanego odkrywania głębszego sensu swojej
wymagającej, niełatwej, ale jakże pięknej i szlachetnej misji. Studentom zaś – wielu ciekawych
doświadczeń, naukowych odkryć i spełnionych marzeń, a także dni wypełnionych radością
i optymizmem.

Z wyrazami szacunku